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

8-903-159-55-18, 8-903-159-55-13

ПРОДАВЕЦ-
КОНСУЛЬТАНТ

УЛ. ЛАВРОВСКАЯ ДОРОГА, ДОМ 27Б

ВЫ МОЖЕТЕ ПОДАТЬ В НАШЕМ ОФИСЕ 
ПО АДРЕСУ:

ВСЕ ЧАСТНЫЕ 
ОБЪЯВЛЕНИЯ

 ТРЕБУЮТСЯ

ВОДИТЕЛИ
на грузовой автотранспорт

 с категорией «Е»
т. 8-903-799-43-39

ТРЕБУЮТСЯ

Галина
Владимировна8-903-778-08-55

в кафе, желательно с о/р
(можно без о/р)

ПОВАРА

ТРЕБУЕТСЯ

Тел. 8-903-252-41-45

ДВОРНИК
гр/р  6/1 ,  з/п 19 000 р. 

В продуктовый магазин  (Клин)

ТРЕБУЮТСЯ

Тел. 8-903-236-47-23

МЕДИЦИНСКИЕ 
СЕСТРЫ
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ШВЕЙНОМУ ЦЕХУ 
ТРЕБУЮТСЯ:

на вышивальную машину 
с программным управлением

 с обучением
 зарплата - 35 000 р. 

 швейного оборудования (по вызову)

Тел. 8-915-455-03-17

ВЫШИВАЛЬЩИЦА

МАСТЕР ПО РЕМОНТУ

СОТРУДНИЦЫ охраны график  ƴ
работы 1/3. з/плата 2000 р/
сутки, Оформление ТК РФ. 
8966-198-4440

СПЕЦИАЛИСТ по слабо- ƴ
точным системам (охранно-
пожарная сигнализация, 
видеонаблюдение).З/п от 
40т.р. 8-963-772-41-32 

СТАРШИЙ смены охраны с  ƴ

УЧО, з/плата 2800 р/смена, 
гр. раб. 1/3. Оформл.ТК РФ. 
89661984440

ТЕХНОЛОГ, утюжильщица в  ƴ
швейный цех 8-964-789-45-40

УСТАНОВЩИК с Газелью                       ƴ
8926-721-25-04

ШВЕИ срочно!                              ƴ
8-964-789-45-40





АГЕНТСТВО недвижимости 
АэНБИ. Покупка продажа 

аренда.СРОЧНЫЙ ВЫКУП не-
движимости. Юридические 
услуги www.aenbi.ru Клин 

ул Захватаева д 4 офис 103,                                              
915-023-0700

      

     АТН «ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД». 
Покупка. Продажа. Участки. 

Дома. Дачи. Квартиры. Комна-
ты. 8-499-490-47-01  

    

СРОЧНЫЙ выкуп вашей кварти-
ры комнаты участка дома дачи 

8-499-490-47-01   

КОМНАТЫ
КОМНАТА 23кв.м. напротив  ■

Торговых рядов балкон 1 сосед 
без в/п, сост. хор. ц.1000т.р. 
8-905-733-39-39   

ГАРАЖ
ГАРАЖ за админист.  ■

89261470990

ГАРАЖ Клин-9, ц.90т.р. т.  ■
8-967-243-18-40

ДАЧИ / ДОМА

  ■ ДАЧА 10 соток в р-не 
д. Борозда ц.100т.р.                                            
т. 8-967-243-18-40

ДАЧА 7 сот. в р-не старого  ■
кирпичного завода новый сруб, 
колодец, свет, ц.1400т.р. т. 
8-967-243-18-40
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8-926-586-59-55

ПОМЕЩЕНИЕ
В АРЕНДУ
330 кв. м., под склад или производство

НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАМ
Клин, район

СДАМ
Клин, район

СНИМУ
Клин, район

ДАЧА в СНТ «Урожай» все  ■
удобства в доме ухоженная 
ц.1150т.р. 8-967-107-65-24

ДАЧА СНТ «Мичуринец» 8 сот.  ■
колодец ц.650т.р. 8-967-107-
65-24

ДАЧА СНТ Урожай 6 сот. ухо- ■
жен. 8 линия ц. 850т.р. 8-967-
107-65-24

ДАЧА СНТ Фестивальная д.  ■
Анненка 75кв.м. 8 сот. колодец 
свет ухоженная ц. 900т.р. торг 
8-967-107-65-24

ДАЧУ срочно! Клинский р-н д.  ■
Соголево 10 сот. дом грядки де-
ревья кустарники цена низкая, 
собственник 8-962-917-79-21

ДОМ 72кв.м. 2 эт. с участком 6  ■
сот. СНТ «Удача» вблизи д. Ко-
лосово вода эл-во сад парник 
ц. 1млн.руб. 8-967-092-11-57

ДОМ в деревне Отрада  ■
Клинский р-н 40кв.м. ПМЖ 
хорошее сост. участок 10 сот. 
есть баня можно жить без 
срочных вложений 1150000,                                    
8909-162-22-41

ДОМ в Клину                                  ■
т. 8964-554-11-88

ДОМ ветхий ИЖС 10 сот. д.  ■
Белозерки, можно под матер. 
капитал  ц. 920т.р. 8-967-107-
65-24

ДОМ жилой п. Селинское 16  ■
сот. газ  ц. 4950т.р, 8-967-107-
65-24

ДОМ пос. Решоткино кирп.  ■
290кв.м. свет газ вода кана-
лиз. 7 комнат ц. 7150т.р. торг                                                       
8-905-733-39-3

УЛ. ЛАВРОВСКАЯ ДОРОГА, ДОМ 27Б

ВЫ МОЖЕТЕ ПОДАТЬ В НАШЕМ ОФИСЕ 
ПО АДРЕСУ:

ВСЕ ЧАСТНЫЕ 
ОБЪЯВЛЕНИЯ

КУПЛЮ 
Клин, район

ЗЕМ. УЧАСТКИ
 УЧАСТОК 7 сот. Бире- ■

во срочно дешево собств.                                   
8963-782-21-86

УЧАСТОК д. Струбково, 26 сот.  ■
ЛПХ с домом из блоков 10х8, 
2 этажа свет 15кВт, печь дров. 
(отопление) колодец сад тепли-
цы хозблок подъезд круг. год 
рядом школа д/сад ц. 1500 т.р. 
8-967-107-65-24

УЧАСТОК Клин, Чепель 7  ■
сот. срочно собственник                         
8903-205-6028

УЧ-К ИЖС д. Борисово 15 сот.  ■
удобный подъезд круглый год 
ц. 900т.р. 8-967-107-65-24

КВАРТИРЫ 

1-К.КВ ул. Чайковского  ■
д.60 к.2 монолит 48кв.м. 
кух.11кв.м. сост. хор. ц.2850.                                    
8-967-107-65-24

1К.КВ. 38кв.м. 60Лет Ком- ■
сомола д.3к.2 2/5 лоджия                            
8-967-107-65-24

2 УЧАСТКА по 12 сот. Клин- ■
ский р-н д. Васильково, свет по 
границе ПМЖ. 8-905-580-62-79

2-К.КВ 46 кв.м. дер. Тол- ■
стяково (5 мин. Солнеч-
ногорск) изол. хор. сост. 
большая лоджия кирп. дом 
вся инфр. срочно ц.2000т.р.                                             
т. 8-905-500-66-24

2-К.КВ 51кв.м. ул. Клинская  ■
(Акул. Слоб.) д.54 к.2, 3/4эт. 
монолит лодж. отл. евроремонт 
ц.3150т.р. торг 8-967-107-65-24

2-к.кв. 45 КВ.М. ул.  ■
К.Маркса, 73 1/5эт. ц. 2000т.р,                        
8-967-107-65-24

2-К.КВ. Бородинский пр.  ■
34 изол. балкон окна ПВХ ц. 
2550т.р. 8-967-107-65-24

2-К.КВ. пос. Решоткино  ■
65кв.м. изол. ц. 2100т.р. торг 
8-905-733-39-39

2-К.КВ. Решетниково, Парко- ■
вая, 49 2/2эт. балкон недорого 
8-967-107-65-24

3-К.КВ. ул, 50 лет Октября,  ■
39, 2/9эт. кирп. изол. лодж. 
ц3000т.р. 8-967-107-65-24

 1-2-3-4к.кв. срочно, рас- ■
смотрим все варианты 8-967-
107-65-24

1-2-3-К.КВ. комнату 8-499- ■
490-47-01

ДАЧУ 8-962-904-16-52 ■

ДОМ или часть дома, можно  ■
ветхий 8-962-904-16-52

ДОМ, дачу 8-499-490-47-01 ■

КВАРТИРУ 8-499-490-47-01 ■

КОМНАТУ 8-499-490-47-01 ■

СРОЧНЫЙ выкуп недвижимо- ■
сти 8-926-227-66-10

УЧАСТОК 8-499-490-47-01 ■

УЧАСТОК 8-962-904-16-52 ■

1 К.КВ. центр 8903-766-76-17 ■

1-К.КВ 30кв.м. 14т.р.+ком.  ■
только гражд. РФ,                                    
8-985-769-74-67

1К.КВ Мечникова,22.  ■
9031133529

1-К.КВ т. 8-963-772-31-92. ■

2-3-К.КВ т. 8-963-771-47-76. ■

ДОМ 2 ком-ты все есть дешево  ■
хозяин 8903-129-10-76

КОМНАТУ в центре                                ■
8916-570-6245

КОМНАТУ т. 8-963-770-98-84. ■

1-2-3-4-к.кв. рассмотрим все  ■
варианты 8967-107-65-24

ДАЧУ на летний период от  ■
собственника Клин, Клинский 
р-н, Солнечногорский р-н 
8-985-960-51-95

ПОМОГУ сдать                                                            ■
8-963-771-47-77.
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